
ECOLE SAILLANS
Le 11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme fraise Compote bi-goût

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio Haricot vert

Melon Melon

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange Yaourt nature Lait

ECOLE SAILLANS
Le 12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cheddar râpé Cheddar Lait

Compote pomme Purée de fruits

Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme
Chambon Crème dessert Lait

Miel goûter Miel

Pain Pain platine Gluten

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Saucisse végétale (façon chipo) Rouleau végétal Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


